IPOTOKOIINIL2

TOJIOCOBaHUsI oT: 26 anpess 2019 r. Bpemsa rojocorRaHuMsa: 15:04:41

PaccMmaTpuBaeMell BOMNPOC [MOBECTKU:

O mpoekTe makoHa AnNTanMckoro kpass «O BHECEHUM M3MEeHEeHUM
B BakoOH AJsTalckoro kpas «O npemuax AJITalCKOIO

Kpas B OOJIACTU HAYyKU U TEXHUKU».

PopMyJIMPOBKA BONpPOCa I'OJIOCOBaHUSA:

[I[pHATME B MNEepBOM WYTEHUU

O npoekTe =makoHa ANTanckoro kpas «O BHeCEHUM M3MEHEeHUMN
B SaKOH AnTanmckoro kpas «0 npemmsax AITaMCKOTO

Kpas B O0OJIACTU HAYKM U ...».
Bung rojnocoBaHUA OTKpHTOE
KpuTepul NpMHATUA peleHUS BONIBWIMHCTBOM I'OJIOCOB YyCTaHOBJIEHHOTO
uncra
HenyTaToB 110 CIMUCKY 67
3aperMcTpUPOBaHHO 67
PesyJsibTaTH [NOOCUETa I'OJIOCOB
BA. ..o 67
MNPOTUB. ........ 0
BO3IOEPXAJIOChH.. O
HE T'OJIOCOBAJIO. O
NTor roJjiocoBaHmMa : PelwleHMe NPUHATO
PykoBoIuTeJslb CekKpeTapuara MopooeuH WM.,
UJleHBl CekpeTapuarTa Abpamopa O.II.

CapraxkoB A.A.




[IpunoxeHme K npoTokosiy N 12 or 26.04.2019

CnmMcoK TMNOMMEHHOTO TOJIOCOBaHMUA OEeNyTaToB

N/ NoKp. ©.1.0. PesynbTaT
1 22 AranoB OMuTpum l[leTpoBUYU 3a
2 EP T'onoboponpko [JeHMc AJNEeKCAaHIPOBUY 3a
3 12 TymmHckuy Banepunt Mocudboruu 3a
4 29 NnpodyeHkO TaTbsaAHa BUKTOPOBHA 3a
5 30 AGpamopB AHIpeln AJleKCaHIpOBUY 3a
6 JIOIIP ABpamoBa OxkcaHa IleTpoBHa 3a
7 KIIPO® AcTaHuuk Opun VBaHOBMY 3a
8 25 BanywkuH AnexcaHOp demopoBuY 3a
9 11 BeHcuyiep Ceprell AleKCaHIPOBUY 3a
10 JIOTIP BopoBukoBa EBreHua AHaToOJIbeBHA 3a
11 6 BymkoB Hukomsmam TpoduMOBMUY 3a
12 CP Bakaer BmamucisiaB AJIeKCaHIPOBUU 3a
13 26 BosikoB AHOpel AHATOJIBEBUY 2a
14 10 BriTonTOoB AHATONAUNM BacuilberBunu 3a
15 EP ODaHmamH HukoJsiam BinaguMMuMpoBUY 3a
16 14 OIEMVH AJsieKCaHIOp AJIeKCaHIPOBMY 3a
17 1 Inpkc VpaH BUKTOPOBUY 3a
18 JIOIP IybuHmH VBaH CepreeBud 3a
19 CP Xenesopckum Bacumnui VBaHOBUY 3a
20 JIOIIP Xypaernera lVpuHa EBTeHbeBHa 3a
21 33 Kanpo KOpuim BajlIeHTMHOBUU 2a
22 7 Konoparber Bceroson BaJsiepbeBud 3a
23 KIIP® KpaBueHko OJier AHaATOJIBEBUY 3a
24 EP KpupeHko AnexceMr HukosiaeBudu 3a
25 27 Jlasapes AsiekcaHIp denopoBuY 3a
26 KIIp® JlanvHa BepoHuka BiaovMMUpPOBHAa 3a
27 28 JlyHép Anep0epT AHaATOJIbLEBUY 3a
28 EP JIammH Cepren CepreeBud 3a
29 9 MaTBenko Wpun BurTanbeBUd 3a
30 CP MojsioTor AnekcaHIp BraomMupoBud 3a
31 EP MopmoBuH liBaH VBaHOBUMY 3a
32 5 Hannen Asiexcel ®enopoBUY 3a
33 CP HuxkmumaHuH Mumxawmy Cepreepud 3a
34 CP Hukosnanuuk AjilekCaHIp AJIeKCaHIPOBUY 3a
35 13 Ocunop AHIOper I'eHHaIbeBUY 2a
36 3 [lanapuH UNropb Wiabuy 3a
37 23 Ilncaper Ceprel BUMKTOPOBUYU 2a
38 EP [lnaxko Nropb BajleHTUHOBUY 3a
39 KIIF® [TonoB ByamouMup AJEeKCaAHIOIPOBUY 3a
40 KIIFO® [TouaToB BauecisiaB OpbeBuUdY 3a
41 18 lIpu6 Ceprem HuxoIaeBud 3a
42 KITF® [lpycakoBa Mapma HukoJlaeBHa 3a
43 JOCP Pero llaBen AJeKCaHIOpOBUU 3a
44 EP PoMaHeHKkO AJsilekcaHOp AJileKkceeBud 3a
45 KIIP® CapTakoB AHIpelr AJIeKCaHOPOBUY 3a
46 JIOTIP Cexkpera AHOpeln CepreeBudY 3a
47 JIOIP CeméHoOB BrnammMmup BiazuciiaBoBUY 3a
48 4 CepoB Ceprem Hukonaerud 3a
49 19 Cupelu Ceprem AJIEKCAHIPOBUY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

17

15
24
JIOIIP
CP
KIIPo
31
EP
EP
21
1o
EP
34
32
20
EP
EP

Cmarmxu Bagum [leTpoBUU
ConHueBa JVpuHa BajileHTMHOBHA
CrénuH MakcuM BUKTOPOBUU
CyBopoB AHaTOJMM OUIUNNOBUY
Crenypko IMUTPUM AHIPEEBUY
Cycrora JlinoMuia AJlekCeeBHa
TanoelkuH MaxkcuM BiaarMupoBud
Teniora VipuHa I'eopTruMeBHa
TpayTBeMH AJIeKCaHIP BukrmopoBuu
TpopmumoB Bopuc AleKCaHOpOBUY
YCTuUHOB ButaguMup Hukosaesuy
XMypoBUdY AHIOpelM I'eHHalbeBUUY
Henenko HaTanbsa BiagvMupoBHAa
llataHoB Cepren BacuibeBud
llyopa VpuHa I[laBJIOBHA

MymMmuxmH IlaBes HOpbeBUY
llepbakoB Buranum ['eoprmeBUY
skymer Hukxosan Hukonaeruu

1A

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



I POTOKOUJ N 14

roJjiocoBaHua oT: 26 anpens 2019 r. Bpems rojgocoBaHusa: 15:05:27

PaccMaTpuUBaeMEM BOIPOC [NOBECTKU:

O npoekTe BakoHa AyTanMckoro kpasa «O BHECEeHUM M3MEHEeHUN
B 3aKOH AJNTaMCKOTO kpas «0O npemmsax AITalCKOTO

Kkpass B OOJACTM HAYKM UM TEXHUKU».

dopMyIMPOBKA BOIpoOCa I'OJIOCOBAHUA:

[IpHATME B OKOHUYATEJILHOM pelakuuu

0 makoHe AmnTamckoro kpas «O BHECEeHUM M3MEeHEeHUN B BaKOH
Anrarickoro kpas «O npeMusax AJTalCKOT'O Kpasa B objacTu
HayKU M ...».

Buno rosnocoBaHUSA : OTkpHTOE

KpuTepuil NPUHATUSA pelwleHUsa : BOJbUMHCTBOM I'OJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
ypca

IenyTaToOB OO CIUCKY 67

3aperMcTpUpoOBaHHO : 67

PesyJIbTaTH NOOCUETA TOJIOCOB

SA. ... 677
MNPOTUB......... O
BO3IOEPXAJIOCh... O
HE TOJIOCOBAJIO.. O
NTor ToJIOCOBaHMA @ PelleHMe MNPUHATO
PyxkoBomoMTeJsib CeKpeTapuaTa MopoosuH U.U
UjileHBl CcexpeTapuara Abpamoba O.II

Caprakos A.A




MMpunoxeHue k nporokosy N 14 or 26.04.2019

CrMCoOK TMNOMMEHHOTO TOJIOCOBAaHMA IOenyTaToB

N/ NoKp. ©.1.0. PesynbTar
1 22 AraHoB mMuTpun lleTpoBUY 3a
2 EP T'onoboponeko IeHuUCc AJIeKCaHIOPOBUU 3a
3 12 T'yMuHCkuM Bamjepum MocuboBuu 3a
4 29 MnboueHko TaTbsaHa BuUKTOpOBHAa 3a
5 30 ABbpamMmor AHIOpeN AJNeKCaHIPOBUY 3a
6 JI AP Abpamopa OkcaHa IlleTpoBHa 3a
7 KIipo AcTaHumk Opui MBaHOBUY 3a
8 25 BanywkuH AjekcaHOp ®enopoBud 3a
9 11 BeHcyep Cepren AJIEKCaHIOPOBUY 3a
10 JIOITP BopoBukora EBreHmMsa AHATOJILEBHA 3a
11 6 Bymkos Hukomnan TpoduMOBUY 3a
12 CPp Bakaer BistaguciyaR AJIeKCaHIPOBUY 3a
13 26 BoskoOB AHIOpen AHATOJIbEBUU 3a
14 10 BuTonToB AHATOJNUM BacuibeBud 3a
15 EP ODaHmamHa Hukosnalm BaaguMuUpoOBUY 3a
16 14 OéMuH AsyilekcaHIp AJIeKCaHIpOBUY 3a
17 1 Ivpkc VBaH BUKTOPOBMY 3a
18 JIOIIP IOybuHmH lpaH CepreeBuu 3a
19 CP Xeneszsorckur Bacunui MBaHoBUY 3a
20 JUOTIP XypaBisera lVpuHa EBTeHbeBHa 3a
21 33 Kalpo Opum BajleHTMHOBUY 3a
22 7 Konopateer Bcerosion BaJsiepbeBud 3a
23 KIIP® KpaBueHko OJsier AHATOJIbEBUU 3a
24 EP KpurBeHko Ajnexcel HukosiaeBud 3a
25 277 Jlazaper AjsiexkcaHnp denopoBUU 3a
26 KIIP® JlanvHa BepoHuMka BiaagmMMpoOBHa 3a
27 28 JlyHérp AnpbepT AHATOJbEeBUY 3a
28 EP JismmuH Ceprem CepreeBud 3a
29 9 MaTperko Opui BuranbeBUY 3a
30 CPp MoJsioToB AjexkcaHOp BaanuMmpoBuu 3a
31 EP MopmnoBuH leBaH VBaHOBMY 3a
32 5 HamneHn Asnexcel ®enopoBud 3a
33 CP HukumaHuH Muxawusg CepreeBud 3a
34 CPp Hukomnanduk AsekcaHOp AJIeKCaHIOIpPOBMY  3a
35 13 OcunosB AHIOpel I'eHHaIbeBUY 2a
36 3 llanapuH Nropes Wabuu 3a
37 23 [lmcapeB Cepren BuxkTopoBUY 3a
38 EP [lnako Vroper BasleHTMHOBMU 3a
39 KIIPo [Tonor Brnammmup AJIeKCaHIPOBMNY 3a
40 KIIpro [louaToB BauyecsiaB HpbeBUU 3a
41 18 Mpu6 Cepren HukoJsaeBUYd 3a
42 KIIP® [lpycaxkxoBa Mapua HukoJiaeBHa 3a
43 JIOIP Pero IlaBeJs AJIEKCAHIPOBUY 3a
44 EP PoMaHeHKkO AnekcaHIOp AJieKCeeBUdY 3a
45 KIiPo CaprakoB AHOpel AJeKCaHIPOBUY 3a
46 JIOITP Cexpera AHIOpen CepreeBud 3a
47 JIOITP Cemé€HOB BisamnmMup BianuciaBOBUU 3a
48 4 CepoB Ceprew HukomaeBud 3a
49 19 Cupel Ceprem AJIEKCAHIPOBUU 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61l
62
63
64
65
66
67

17

15
24
JIOIIP
CP
KIIpo
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CmaruHd Banum [leTpoBUU
ConiHLIeBa VpuHa BajleHTMHOBHA
CrénuH MakcuM BUKTOpPOBUY
CyBOpPOB AHaTONMUN OUIMNINOBUY
Crenypko IMuTpuil AHOpeeBUY
CycJyiora JlooMuiia AJIeKCeeBHa
TanageikMH MaxkcuMm BiaIoyMMMpPOBUY
Tennoepa lpuHa I'eoprueBHa
TpayTBeMH AleKCaHIp BuxkTopoBMY
Tpodrmor Bopuc AJIEKCaHOPOBMY
YcruHoB Brnamummp HukoJiaeBUY
XMypoBUY AHIpel I'eHHaIbeBUY
llenenko HaTanba BraguMupoBHAa
llabaHoB Cepren BacujbeBud
llyopa VipuHa I[laBJIOBHA

llymuxuHd [laBes OpbeBUY
llepbaxoB Buranui 'eoprueBud
Sdxymwes HukoJsanm HukojsaeBud

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



